⁴¹ «...ait eremita: Raimunde, dixisti mihi plura bona et nova, quae nunquam audiveram; sed quia habes alium modum extraneum, quam habeant moderni magistri, et ego sum habituatus in scientia secundum eorum modum, et in aliquibus opinionibus sum nutritus contra tuas, adhuc non bene assuevi nec habituavi tuas rationes...» (*Ibidem*, ed. cit., tom. cit., pág. 118, col. 2.^a, n. 2).

⁴² *Disputatio eremitaie et Raimundi super aliquibus dubiis quaestionibus Sententiarum magistri Petri Lombardi, De Prologo*, ed. cit., tom. cit., pág. 1, n. 1.

⁴³ JOSÉ TARRÉ, Pbro., *Los códices lulianos de la Biblioteca Nacional de París*, *Analecta Sacra Tarraconensia*, XIV, 1951, 171.